
Ogłoszenie nr 510264029-N-2019 z dnia 04-12-2019 r. 

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa nowego mostu w km 32+864 na drodze 

wojewódzkiej nr 296 na rz. Czerna w m. Żaganiec” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 625678-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer 
identyfikacyjny 60928200000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042  Zielona Góra, woj. 
lubuskie, państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 
683 280 332. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.zdw.zgora.pl, www.zdw.zgora.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa nowego mostu w km 32+864 
na drodze wojewódzkiej nr 296 na rz. Czerna w m. Żaganiec” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW-ZG-WZA-3310-97/2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa 
nowego mostu w km 32+864 na drodze wojewódzkiej nr 296 na rz. Czerna w m. Żaganiec”wraz z 
uzyskaniem decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej (lub pozwolenia na budowę). 
Celem przedmiotu zamówienia jest opracowanie projektów wykonawczych oraz budowlanych 
wraz z uzyskaniem wymaganych prawem opinii, uzgodnień, zezwoleń i decyzji 
administracyjnych, w tym uzyskania decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej (lub 
pozwolenia na budowę) w imieniu i na rzecz Zamawiającego. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ. 

Page 1 of 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d42bd57c-899a-4d62-8eb8-cd87158d8bc5 04.12.2019



II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 71322000-1

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie unieważniono na mocy art. 93 ust.1 pkt 7) ustawy prawo zamówień publicznych,cyt.:
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone 
jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego”. Uzasadnienie faktyczne: W dniu 03.12.2019 r. 
wpłynęła do siedziby Zamawiającego-sekretariat, oferta od jednego z Wykonawców, właściwie 
zabezpieczona oraz opisana, zgodnie z instrukcją podaną przez Zamawiającego w SIWZ. Koperta 
zewnętrzna zawierająca ofertę została nieświadomie i omyłkowo otwarta przez pracownicę 
sekretariatu przed formalnym otwarciem ofert i skierowana do dekretacji. Zapoznanie się z treścią 
oferty przed terminem jej otwarcia stanowi naruszenie art. 86 ust. 1 pzp cyt: "Z zawartością 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert nie można zapoznać się przed 
upływem terminu, odpowiednio do ich złożenia lub otwarcia”. Wobec powyższego postępowanie 
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. W związku z powyższym, 
postępowanie podlega unieważnieniu. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 2 of 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d42bd57c-899a-4d62-8eb8-cd87158d8bc5 04.12.2019


